ad regem vel ad dominum terre venerit pectet C. morabitinos medietatem regi et 

medietatem concilio. Mandamus et concedimus quod si aliquis fuerit latro et fuam per 

unum annum vel duos furari vel rapere dimisit si per aliqua re repetitus fuerit quam 

commisit salvet se tamquam latro et si latro est et latro fuit omnino pereat et sibeat pena 

latronis. Et si aliquis repetitus fuerit pro furto et non est latro neque fuit respondeat ad 

suos foros. Si quis homo raperet filiam alienam extra suam voluntatem donet eam ad 

suos parentes et pectet illis CCCtos. morabitinos et VIIª. ad palacium et insuper sit 

homicida. De portagine forum de troxel de caballo de pannis de lana vel de lino unum 

solidum de troxel de fustaaes V. solidos de troxel de pannis de colore Ve. solidos de 

carrega de piscato unum solidum de carrega de asino VI. denarios de carrega de 

christianis de conelis Ve. solidos de carrega de mauris de coneliis unum morabitinum. 

Portagem de caballo quem vendiderint in açougue unum solidum de mulo unum 

solidum de asino VI. denarios de bove VI. denarios de carneyro tres medaculas de 

porco II. denarios de forom II. denarios de carrega de pane et de vino III. medaculas de 

carrega de peone I. denarium de mauro quod vendiderint in mercato unum solidum de 

mauro qui se redimerit decimam de mauro qui taliet cum suo domino decimam [Fl. 270 

b] de corio de vaca et de zevro II. denarios de corio de cervo et de gamo III. medaculas 

de carrega de cera Ve. solidos de carrega de azeyte Ve. solidos. Istud portagem est de 

hominibus foras ville tercia de suo hospite et due partes de rege. Ego predictus rex 

domnus Dionisius una cum dicta uxore mea roboramus et confirmamus istam cartam et 

eam sigilli mei plumbei feci robore communiri. Dante apud Begiam octava die Januarii, 

rege mandante. Era Mª. CCCª. XXVIIIª. anos. 
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Infans domnus Alffonsus tenens Guardiam conf., domnus Martinus Egidii alferez curie 

conf., Martinus Johannis filius domni Johannis Egidii conf., Johannes Fernandi de 

Limia conf., Martinus Egidii filius domni Martini Egidii conf., domnus Johannes 

Roderici conf., domnus Laurentius Egidii Suerii de Valadares conf., domnus Fernandus 

Petri de Barvosa conf., Petrus Johannis de Portel conf., Martinus Affonsi conf., 

Johannes Menendi conf., Laurentius Scola portarius maior conf., Durandus Martini de 

Parada vicemaiordomus conf., Petrus Martini de Romeeyra conf., domnus frater Tellius